UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE – UNIVILLE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO -
PRPPGI

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

Resultado do EDITAL 01/2025 – Seleção de Bolsistas de Iniciação Científica em
nível de Graduação
A Coordenação de Pesquisa e a Coordenadora Técnica Profa. Dra. Therezinha Maria
Novais de Oliveira no uso de suas atribuições tornam pública a relação dos alunos
aprovados para execução de atividades do presente edital.

1. RELAÇÃO DOS APROVADOS – Bolsista de Iniciação Científica

- Maria Eduarda Floriano
- Gemima Escórcio Silva

Joinville, 17 de março de 2025

_____________________________
Bianca G. de Oliveira Maia
Coordenadora de Pesquisa

		2025-03-17T13:31:54-0300
	BIANCA GOULART DE OLIVEIRA MAIA:04756179916